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Delarsrapport for Willak AB (publ) januari —juni 2 020

» Intakterna uppgick till 6,6 MSEK (6,6).

* Resultatet fore avskrivningar (EBITDA) uppgick till 391 TSEK (-1 269).
* Resultatet efter skatt uppgick till -1,8 MSEK (-3 5).

» Resultat per aktie uppgick till -0,05 SEK (-0,11).

Vasentliga handelser under forsta halvaret

» Den nya produktionslinan &r driftsatt &ven om den inte ar helt fardigstéalld. Darmed har
kapaciteten i fabriken avsevart tkat.

» Produktionsvolymen har utvecklats positivt sedan den nya linan har driftsatts.
* Nya order forvantas under hosten for att 6ka omséttning och resultat.
e Personalstyrkan har stabiliserats och fungerar bra som grupp nu.

» Likviditeten fortsatt anstrangd.

Vasentlig handelse efter bokslutsperiodens slut

* Inneliggande order till ett varde av 6MSEK (15 augusti 2020)
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VD kommentar

WillLak ar en leverantor av smarta byggsystem till byggbolag som i forsta hand bygger
flerbostadshus. Bolagets byggsystem bestar av flera egenutvecklade produkter som tillsammans gor
att byggnation av flerbostadshus blir mer rationellt an traditionella metoder.

WilLaks huvudprodukter &r prefabricerade utfackningsvaggar, ett patenterat stalpelarsystem,
brandisolering for stalpelare, valvskena samt system for montering av fonster i utfackningsvaggar.
WilLak erbjuder dven tjanster som oftast ingar i forsaljningen av dessa varor, bland annat
framtagning av tillverkningsritningar for utfackningsvaggarna och dimensionering av stalpelare.

WilLak har under aret vidareutvecklat och féradlat sin utvecklingsprocess dar stora delar nu ar
helautomatisk och produktionskapacitet gor att WilLak har utrymme for nya kunder och orders.

Under aret har och WilLak med stor framgang producerat produkter med god framférhallning med
leverans till betalt kundlager dar WilLak lagerfor produkter for kunds rakning for senare avrop och
leverans, vilket ger bolagets kunder en extra trygghet.

Vi ser att det finns ett stort behov av WillLaks byggsystem pa marknaden och bolaget kommer lagga
vasentlig tid pa nyférsaljning och marknadsforing.

WillLaks egenutvecklade produktionslinje har ett vasentligt varde for bolaget dar nu
egenproduktionen med hog volym &r sdkrad. Liknade system pa marknaden medfor en
inkdpskostnad i storleken av 10-tals miljoner kronor. Det finns en hog kunskap inom WillLak for saval
produktion som kundunika anpassningar.

WilLaks framtid skall sakerstallas genom nyférsaljning och bearbetning av framférallt den svenska
marknaden. WilLak ser ocksa att det finns intresse fran Norge dar man hoppas pa framgang.

VD Martin Axelsson

Nasta rapport

Bokslutskommuniké for helaret 2020 publiceras fredag den 26 februari 2021.
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Resultatréikning

Nettoomsattning
Aktiverat arbete for egen rakning

Ovriga rorelseintédkter

Rorelsens kostnader
Ravaror och férnodenheter
Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Rénteintakter o liknande poster

Réntekostnader o liknande poster

Arets resultat

2001-2006

4124
2 500

6 624

-1650
-1801
-2782

-1378
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1901-1906

4567
2000

6567

-2159
-2445
-3232

-3205

2019

8157
4 800

12 957

-3570
-4 955
-6 321

-4 072
-18 918

-5961

2018

8 656
1500

10 156

-3033

-6 110
-5363
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Balansréikning

Tecknat men ej inbetalt kapital

Anlaggningstillgangar

Immateriella anlaggningstillgangar

Patent

Balanserade utgifter for utv.arbeten

Materiella anldggningstillgangar

Byggnader

Maskiner o andra tekniska anlaggningar

Inventarier, verktyg o installationer

Finansiella anldggningstillgangar

Andra langfristiga fordringar

Summa anlaggningstillgangar

Omséttningstillgangar
Varulager

Forskott till leverantorer

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Aktuella skattefordringar
Ovriga kortfristiga fordringar

Forutbetalda kostnader

Kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

Summa tillgangar

200630
0

350
78
428

4653

5371
10105
20129

875

&k AB
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190630
0

700
155
855

4851
7 145
6270
18 266

478
43
521

191231
7339

525

641

4752

6222

8165
19139

181231
0

875
194
1069

4950
8068

4933
17951

=
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590
146
736



WilLak

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital

Ej registrerat aktiekapital

Fond for utvecklingskostnader

Fritt eget kapital
Balanserad vinst/férlust

Periodens resultat
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Checkrakningskredit

Ovriga skulder till kreditinstitut
Ovriga langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverantorsskulder
Aktuella skatteskulder
Ovriga kortfristiga skulder
Upplupna kostnader

Summa eget kapital o skulder

200630

6693

78
6771

1412
-1760
-3172

3599

304

205
2271
2780

1048

5136

26
8769
1049
16 028

N
N
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o
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190630

4183

155
4338

989
-3528
-2539

1799

301
3194
3330
6825

53

6 699

4503

1270
12 525

N
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=
Y
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191231

1673
5019

116
6 808

5 406
-6 855
-1449
5359

305

445
1600
2350

1338

8663

10315

1266
21589
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181231

4183

194
4377

10533
-9582
951
5328

306

599
2659
3564

2961

5120

3293

973
12 347

N
=
N
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Kassaflodesanalys

Den lI6pande verksamheten

Resultat fore finansiella poster

Justering for poster som inte ingar i kassaflodet;

Avskrivningar
Emissionskostnader bokférda mot eget kapital
Erhallen ranta

Erlagd rénta

Okning/minskning varulager
Okning/minskning kundfordringar
Okning/minskning évriga kortfr fordringar
Okning/minskning leverantdrsskulder
Okning/minskning dvriga kortfr skulder

Kassafldde fran den I6pande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anl.tillgangar
Investeringar i materiella anldggningstillgangar
Investeringar i 6vriga finansiella anl.tillgdngar

Kassafléde fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten
Nyemission

Upptagna lan

Amortering skuld

Kassafléde fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets bérjan

Likvida medel vid drets slut

Forandring av eget kapital

Eget kapital vid arets ingang 2019-12-31
Forandring fond for utvecklingsutgifter
Periodens resultat

Eget kapital vid arets utgang 2020-06-30

&k AB
556945-5594

2001-2006 1901-1906 2019 2018
-1378 -3 205 -5 966 -7 879
1769 1936 4072 3529
0 0 -3 147 -1796
0 0 0 0
9 -1592 -5930 -7 849
-134 215 173 21
253 220 -219 -1172
184 -4 86 2612
3527 1579 5043 334
2144 -1401 1018 139
-1071 -1223 171 -4 659
0 0 0 0
-2 545 -2038 -4 838 -6 631
0 0 0 855
-2 545 -2038 -4 838 -5776
4813 0 0 17 654
2561 3261 5881 84
-3758 0 -1214 -7303
3616 3261 4667 10435

0 0
50 50 20 20
50 50 20 20
Aktiekapital Eggtifor " Overkursfond ot fz.tlz Summa e.k.

6692 116 31627 -33076 5359

-39 39 0

-1760 -1760

6692 77 31627 -34 797 3599
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Antal aktier i Bolaget
Den 30 juni 2020 fanns 33.462.852 aktier i bolaget.
Antal aktier har varit oférandrat under perioden.

Narstaendetransaktioner

Vid arets borjan fanns lan fran bolagets styrelseordférande och ett intressebolag till honom samt VD
pa totalt 7 232 tkr. Vid periodens slut uppgick motsvarande Ian till 7 802 tkr. Ranta pa lanen ar
marknadsmassig.

Redovisningsprinciper

Rapporten har uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnamndens allmanna
rad BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).

Rapporten har inte varit féoremal for granskning av bolagets revisor.



